

MEVLİD KANDİLİ

لَقَدْ كَانَ لَكُمْ فِي رَسُولِ اللَّهِ أُسْوَةٌ حَسَنَةٌ
لِمَن كَانَ يَرْجُوا اللَّهَ وَالْيَوْمَ الْآخِرَ وَذَكَرَ
اللَّهَ كَثِيرًا

Muhterem Müslümanlar!

Önümüzdeki Cumartesi gününü Pazar'a bağlayan gece (yarım akşam) Mevlid Kandilidir. Mevlid Kandili, Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed Mustafa (s.a.v.)'in doğduğu gecedir. Bizlere Ümmet-i Muhammed olma bahtiyarlığını lütfeden Rabbimize hamd-ü senalar olsun. İnsanlığa rahmet ve hidayet vesilesi olan Peygamberimize, âline ve ashabına salât ve selâm olsun.

Aziz Kardeşlerim!

Âlemlerin Efendisi yüce Peygamberimizin yaşadığı döneme bir bakalım. Şirk bütün gönülleri karartmış, haksızlık hayatın bütün alanlarını kuşatmış, ahlâkî değerler alt üst olmuş, akrabalık ve komşuluk bağları koparılmıştı. Zayıfın hak ve hukuku kolaylıkla ihlal ediliyordu. Kadınlara ve kız çocuklarına yapılan muamele insanlık dışına çıkmış, güçlüler güçsüzleri eziyor, emeğin hakkı verilmiyordu. Can, mal, namus ve nesil güvenliği kalmamıştı.

İşte Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.v.) tam da böylesine zulüm ve karanlığın yoğun olduğu ve aydınlığa muhtaç bir zaman diliminde doğdu. O gece, insanlık için yepyeni bir gün başlamış, aydınlık bir devir açılmıştı. Zira inkârın yerini inanç ve iman güzellikleri, cehaletin

yerini hak ve hakikat bilgileri, azgınlığın ve sapkınlığın yerini ahlâk ve edep ilkeleri aldı.

Muhterem Mü'minler!

Peygamberimizin doğumu olan Mevlid Kandilini ihya etmekten maksat sadece mevlid okumak değildir. Asıl gaye "...Allah'ı seviyorsanız bana tâbi olun ki, Allah da sizi sevsin, günahlarınızı bağışlasın..."¹ emri gereğince O'nu sevmek, yaşadığı ahlâkî yaşamak, emir ve tavsiyelerine uymak, O'nun adâletini tatbik ederek, bütün güzel hasletlerde O'na uyma azmini tazelemektir. Bu mübarek gecede Hz. Muhammed (s.a.v.)'e ümmet olmanın gereği olarak, büyüklerimizi ziyaret edelim, onların gönlünü ve hayır dualarını alalım. Muhtaçları, dul ve yetimleri gözetelim, bol bol hayır ve hasenatta bulunalım. Çocuklarımıza Allah'ın Resûlünü ve güzel ahlâkını anlatalım. Kur'an okuyarak, kaza ve nafilâ namazları kılarak, Allah'ı bol bol zikrederek, Resûlullâh'a salât-ü selam getirerek bu geceyi ihya etmeye çalışalım. Hutbemi başta okuduğum ayet-i kerimenin mealiyle bitiriyorum: **"Andolsun, Allah'ın Resulünde sizin için, Allah'a ve âhiret gününe kavuşmayı umanlar için ve Allah'ı çok ananlar için güzel bir örnek vardır."**²

Mübarek Mevlid Kandili'nin milletimiz ve bütün İslâm Âlemi için hayırlara, tüm insanlık için barış ve huzura vesile olmasını Yüce Rabbimiz'den niyaz ederim.

Hazırlayan: Yakup KÖSE HASAN
Kur'an Kursu Öğreticisi

Kaynaklar:

1. Âl-i İmran, 3/31
2. Ahzâb, 33/21

GÜMÜLCİNE S. MÜFTÜLÜĞÜ